2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2019

	№
	512-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 30.12.2013 № 242/947
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 30.12.2013 № 242/947 «Об установлении нормативов финансового обеспечения образовательной деятельности общеобразовательных организаций Кировской области» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.3.1 пункта 2 приложения № 2 слова «позднооглохших детей, детей с расстройствами аутистического спектра, тяжелыми множественными нарушениями развития в коррекционных школах-интернатах» заменить словами «позднооглохших детей в коррекционных школах-интернатах, детей с расстройствами аутистического спектра, тяжелыми множественными нарушениями развития в коррекционных школах,
в коррекционных школах-интернатах».
1.2. Внести в приложение № 3 следующие изменения:
1.2.1. В подпункте 1.2 пункта 1:
1.2.1.1. В подпункте 1.2.4 слова «Богородский район» заменить словами «Богородский городской округ».
1.2.1.2. В подпункте 1.2.28 слова «Санчурский район» заменить словами «Санчурский городской округ».
1.2.2. В подпункте 2.5 пункта 2 слова «позднооглохших детей, детей
с расстройствами аутистического спектра, тяжелыми множественными нарушениями развития в коррекционных школах-интернатах» заменить словами «позднооглохших детей в коррекционных школах-интернатах, детей
с расстройствами аутистического спектра, тяжелыми множественными нарушениями развития в коррекционных школах, коррекционных
школах-интернатах».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2019, за исключением подпункта 1.2.1 пункта 1, который вступает
в силу с 01.01.2020.

Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин

image1.png
Sag